
Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Projektová dokumentace nábytku
pro zázemí ke sportovišti a školní družinu



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Půdorys 1. NP

Kuchyňská linka

Barový pult

Skříň 1

Skříň 1
Skříň 1

Skříň 1

Polička
na poháry

Polička
na poháry

Věšák 1

Lavice
s věšákem 1

Lavice s věšákem 2

Lavice s věšákem 2

Lavice s věšákem 2

Lavice s věšákem 2

Lavice
s věšákem 1

Lavice
s věšákem 1

Lavice
s věšákem 1

Skříň 2

Regál 1

Skříň 2

Dětský stůl

Dětská židlička
Skříň 3

Regál 2

Lavička
s věšákem 3

Kontejner se zásuvkami

Pracovní stůl

Skříň 4

Skříň se zásuvkami
Skříň 4

101

126 125 124 123 122 121

Stůl rozhodčíŽidle

Skříň 5

Věšák 2

Stůl

Stůl

Stůl



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Kuchyňská linka

1800 mm

64
0 

m
m

70
 m

m

80
0 

m
m

50
0 

m
m

60
0 

m
m

600 mm 600 mm 600 mm

20
08

 m
m

388 mm

602 mm

620 mm

Popis
Kuchyňská linka včetně dřezu, baterie, kování a úchytek.

� pracovní deska180x62x3,8 cm, dřevotříska, vysokotlaký 
laminát, barva černá minerální efekt 

� nástěnný panel - pracovní deska, 180x50x1,8 cm, 
dřevotříska, vysokotlaký laminát, barva černá minerální 
efekt

� sokl, dřevovláknitá deska, laminát, barva bříza
� spodní skříňky, laminát, barva bříza, včetně nastavitelných 

ocelových noh súchytkami pro sokl, prostřední skříňka 
včetně 2 polic, skříňka se zásuvkami včetně 2 polic, police 
nastavitelné

� nástěnné skříňky, laminát, barva bříza, včetně 2 polic, 
police nastavitelné

� dřez, 50x50x18 cm, včetně sifonu a odtoku, nerez ocel
� páková baterie 22x38 cm, nerez ocel
� úchytka, dl. 33 cm, nerezavějící ocel



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Barový pult

Popis
� pracovní deska 240x32x3,8 cm, dřevotříska, vysokotlaký 

laminát, barva černá minerální efekt 
� nástěnný panel - pracovní deska, 240x22x1,8 cm, 

dřevotříska, vysokotlaký laminát, barva černá minerální 
efekt

� konstrukce barového pultu laminát, barva bříza

2400 mm

32
0 

m
m

2400 mm

11
46

 m
m

87
0 

m
m

200 mm

300 mm

22
0 

m
m



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Skříň 1

Popis
� konstrukce skříně laminát, barva bříza, včetně kování, 

úchytek z nerezové oceli a 5 polic, prostřední police 
napevno, 4 police nastavitelné

� sokl, dřevovláknitá deska, laminát, barva bříza

900 mm

45
0 

m
m

900 mm

18
50

 m
m

50
 m

m

18
50

 m
m

450 mm



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Skříň 2

Popis
� konstrukce skříně laminát, barva bříza, včetně kování, 

úchytek z nerezové oceli a 5 polic, prostřední police 
napevno, 4 police nastavitelné

� sokl, dřevovláknitá deska, laminát, barva bříza

900 mm

45
0 

m
m

900 mm

18
50

 m
m

450 mm

18
50

 m
m

50
 m

m 90
0 

m
m

90
0 

m
m



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Skříň 3

Popis
� konstrukce skříně laminát, barva bříza, včetně kování, 

zámku, úchytek z nerezové oceli a 5 polic, prostřední 
police napevno, 4 police nastavitelné

� sokl, dřevovláknitá deska, laminát, barva bříza

900 mm

45
0 

m
m

900 mm

16
50

 m
m

450 mm

16
50

 m
m

50
 m

m

450 mm



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Skříň 4

Popis
� konstrukce skříně laminát, barva bříza, včetně kování, 

úchytek z nerezové oceli a 3 nastavitelných polic 
� sokl, dřevovláknitá deska, laminát, barva bříza

450 mm 450 mm

95
0 

m
m

95
0 

m
m

450 mm

50
 m

m

900 mm

45
0 

m
m



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Skříň 5

Popis
� konstrukce skříně laminát, barva bříza, včetně kování, 

úchytek z nerezové oceli, šatní tyče, zámků a 2 polic 
� dvířka samostatně uzamykatelná
� sokl, dřevovláknitá deska, laminát, barva bříza

900 mm

60
0 

m
m

18
50

 m
m

450 mm
600 mm

18
50

 m
m

50
 m

m



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Skříň se zásuvkami

Popis
� konstrukce skříně laminát, barva bříza, včetně kování a 

úchytek z nerezové oceli 
� sokl, dřevovláknitá deska, laminát, barva bříza

900 mm

45
0 

m
m

30
0 

m
m

90
0 

m
m

95
0 

m
m

450 mm

50
 m

m



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Polička na poháry

Popis
� konstrukce poličky laminát, barva bříza

1800 mm

30
0 

m
m

300 mm

35
0 

m
m

1800 mm

35
0 

m
m



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Regál 1

Popis
� konstrukce regálu laminát, barva bříza, včetně 7 polic, 

prostřední police napevno, 6 polic nastavitelných
� sokl, dřevovláknitá deska, laminát, barva bříza900 mm

45
0 

m
m

18
50

 m
m

50
 m

m

18
50

 m
m

900 mm

Pevná police



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Regál 2

Popis
� konstrukce regálu laminát, barva bříza, včetně 2 dělících 

přepážek a 3 polic, vše napevno 

3600 mm

45
0 

m
m

10
00

 m
m

450 mm

50
0 

m
m

10
00

 m
m



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Kontejner se zásuvkami

Popis
� konstrukce laminát, barva bříza, včetně kování, úchytek z 

nerezové oceli a 4 zásuvek, všechny zásuvky 
uzamykatelné 

450 mm

55
0 

m
m

450 mm

50
0 

m
m

550 mm

50
0 

m
m



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Pracovní stůl

Popis
� konstrukce se skládá ze dvou stolů, stůl 80x60x74 cm a 

stůl 200x80x74 cm
� deska, laminát, barva bříza, hrany ABS v barvě desky
� nohy z masivu (borovice), akryl. lak

2000 mm

25
0 

m
m

81
8 

m
m

80
0 

m
m

600 mm

80
0 

m
m

74
0 

m
m

800 mm800 mm

250 mm

600 mm 1400 mm

74
0 

m
m

36
0 

m
m

11
00

 m
m



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Dětský stůl

Popis
� deska laminát, barva bříza, hrany ABS v barvě desky
� nohy z masivu (borovice), akryl. lak600 mm

12
00

 m
m

60
0 

m
m



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Stůl - rozhodčí

Popis
� deska laminát, barva bříza, hrany ABS v barvě desky
� nohy z masivu (borovice), akryl. lak

600 mm

80
0 

m
m

600 mm

74
0 

m
m

800 mm

74
0 

m
m



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Stůl

Popis
� deska laminát, barva bříza, hrany ABS v barvě desky
� nohy z masivu (borovice), akryl. lak

1200 mm

80
0 

m
m

1200 mm

74
0 

m
m

800 mm

74
0 

m
m



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Židle

Popis
� konstrukce z masivu (borovice) akryl. lak, výška sedáku 

44 cm, sedák cca 41x38 cm

44
0 

m
m



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Dětská židle

Popis
� konstrukce z masivu (borovice) akryl. lak, výška sedáku 

34 cm

34
0 

m
m



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Věšák 1

Popis
� konstrukce věšáku laminát, barva bříza, včetně háčků

3000 mm

12
00

 m
m

3000 mm100 mm



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Věšák 2

Popis
� konstrukce věšáku laminát, barva bříza, včetně háčků

800 mm

800 mm

12
00

 m
m

100 mm



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Lavice s věšákem 1

Popis
� konstrukce laminát, barva bříza, včetně háčků, poličky v   

botníku nastavitelné, výška sezení 45 cm

6000 mm

50
0 

m
m

6000 mm

16
00

 m
m

400 mm

45
0 

m
m

51
8 

m
m

100 mm



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Lavice s věšákem 2

Popis
� konstrukce laminát, barva bříza, včetně háčků, poličky v   

botníku nastavitelné, výška sezení 45 cm 

4400 mm

51
8 

m
m

50
0 

m
m

4400 mm

16
00

 m
m

45
0 

m
m

400 mm

100 mm



Rozměry nábytku jsou pouze přibližné, před zahájením výroby je nutné rozměry 
upravit dle skutečných rozměrů místnosti.

Lavice s věšákem 3

Popis
� konstrukce laminát, barva bříza, včetně háčků, poličky v   

botníku nastavitelné, výška sezení 38 cm

6000 mm

41
8 

m
m

40
0 

m
m

6000 mm

16
00

 m
m

38
0 

m
m

400 mm

100 mm


